
Dziennik Ustaw Nr 10 116 

66 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 12 lutego 1990 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ordynacji pocztowej. 

Poz. 66, 67 i 68 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 5) w § 71 w ust. 2 kwotę" 1 0000 zł" zastępuje się kwotą 
1984 r. o łączności (Dz. U. Nr 54, poz. 275, z 1987 r. Nr 33, ,,50000 zł ", 
poz. 180, z.1988 r. Nr 41 ,.poz. 324 i z 1989 r. Nr 67, poz. 408) 6) w § 83 w ust. 1 kwotę ,,50 zł" zastępuje się kwotą" 1 000 
zarządza Się, co następuJe : zł", 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Łączności z dnia 31 7) w § 97 w ust. 3 w pkt 2 i 3 kwotę " 1 O 000 zł" zastępuje 
lipca 1986 r. w sprawie ordynacji pocztowej (Dz. U. Nr 32, się kwotą ,,1 00000 zł" , 
poz. 157 i z 1989 r. Nr 50, poz. 301) wprowadza się 8) w § 101 w pkt 2 występującą dwukrotnie kwotę ,,5000 
następujące zmiany: zł" zastępuje się dwukrotnie kwotą ,,50000 zł", 
1) w § 55 w ust. 3 kwotę ,,200000 zł" zastępuje się kwotą 9) w § 103 w ust. 2 w pkt 3 występującą dwukrotnie kwotę 

,,1 000000 zł" , ,,5000 zł" zastępuje się dwukrotnie kwotą" 1 00000 zł" , 

2) w § 57 w ust. 2 kwotę " 1 000 zł" zastępuje się kwotą 1 O) w § 111 w ust. 1 występującą dwukrotnie kwotę 
,,10000 zł", ,,10 000 zł" zastępuje się dwukrotnie kwotą" 1 00 000 

3) w § 64 w ust. 2 kwotę ,,200000 zł" zastępuje się kwotą zł". 
,,1 000000 zł", § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

4) w § 65 w ust. 2 kwotę" 1 000 zł" zastępuje się kwotą szenia. 
,,10000 zł", . Minister Łączności : M. Kucharski 

67 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 2 lutego 1990 r. 

w sprawie rekolllpensaty dla ławników nie pozostających w stosunku pracy za czas wykonywania czynności 
w sądzie. 

Na podstawie art. 153 § 3 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. Nr 
31, poz. 137 oraz z 1989 r. Nr 4, poz. 24, Nr 33, poz. 175 i Nr 
73, poz. 436) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Wysokość rekompensaty dla ławników nie po­
zostających w stosunku pracy, biorących udział w rozpo­
znawaniu spraw w sądach powszechnych - za jeden dzień 
pełnien ia obowiązków ławnika - wynosi 6% najniższego 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w uspołecz­
nionych zakładach pracy. 

2. Kwotę rekompensaty zaokrągla się do pełnych dzie­
siątek w górę . 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Sprawiedliwo­
ści z dnia 22 maja 1986 r. w sprawie rekompensaty dla 
ławników nie pozostających w stosunku pracy za czas 
wykonywania czynności w sądzie (Dz. U. Nr 24, poz. 118 
i z 1989 r. Nr 31, poz. 168). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . . 

Minister Sprawiedliwości: A. Bentkowski 

68 
OBWIESZCZENIE PREZESA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

z dnia 8 lutego 1990 r. 

o utracie mocy obowiązującej przepisu rozporządzenia Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 6 maja 
1983 r. w sprawie zasad ustalania cen napojów alkoholowych oraz trybu rozliczeń przedsiębiorstw 

gastronomicznych. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 kwietnia § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Handlu Wewnętrznego 
1985 r. o Trybunale Konstytucyjnym (Dz. U. Nr 22, poz. 98 i Usług z dnia 6 maja 1983 r. w sprawie zasad ustalania cen 
z 1987 r. Nr 21, poz. 123, z 1989 r. Nr 34, poz. 178 i Nr 73, napojów alkoholowych oraz trybu rozliczeń przedsiębiorstw 
poz. 436 oraz z 1990 r. Nr 3, poz. 16 i Nr 6, poz. 35) , gastronomicznych (Dz. U. Nr 25, poz. 118) . 
w związku z orzeczeniem Trybunału Konstytucyjnego z dnia Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Ustaw 
27 września 1989 r., sygn. akt K 2/89, ogłaszam utratę Rzeczypospolitej Polskiej . 
z dniem 7 lutego 1990 r. mocy obowiązującej przepisu Prezes Trybunału Konstytucyjnego: M . Tyczka 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 
69/71 , 00-979 Warszawa, P-1, niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29, tel. 694-60-03 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, tel. 42-14-78 i 694-67-50. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graf icznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

lam. 2010-1300-90. PL ISSN 0209-2123 Cena wraz z wkładką 880 zł 




